КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

— 2024 п.г.т. Мотыгино jvfo ■

т е т ИТт п п Г еТ  °ХеМЫ раоположения хмельного участка на кадастровом плане
территории образованного путем перераспределения земельного участка с
кадастровым номером: 24:26:0601007:77

Рассмотрев представленную схему расположения земельного участка на
кадастровом плане территории, руководствуясь статьями 39 28 39 29
3“ Г  к°декса Российской Федерации, Федеральным законом от 13 07 9015
, "Ф3 <<0 государственной регистрации недвижимости», Федеральным
аКОНОМ °Т 30Л2'2021 № 476-ФЗ «О внесении изменений в отдельные

2 Г т ° ш Т п 7  ™ пР° ССИЙСКОЙ Федерации», Федеральным законом от
Фрлрп введении в действие Земельного кодекса Российской
ПОСТАНОВЛЖ НОВаНИИ 3аЯЫ1еНИЯ Коневой Елены Викторовны,

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом
плане территории, категория земель: земли населенных пунктов цель

<<Д w  В”  ЛИЧН0Г° ^Д ^б н о го  хозяйства (приусадебный
р - ЬШ Участ°к) (код-2.2)», площадью 1498 кв.м., адрес (местоположение)•

оссииская Федерация, Красноярский край, Мотыгинский район
° РДЖОНИКИДЗе’ ул‘ Ленинградская, д. 44, кв. 1. Участок расположен в

Г — ”  30Не Ж ’ обРазов™  Щ ™ * перераспределения земельного
участка, с кадастровым номером: 24:26:0601007:77, общей площадью

J кв.м., расположенного по адресу: местоположение установлено
относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Почтовый адрес
ориентира: Красноярский край, Мотыгинский район, п. Орджониквдзе

с о б с т в ш н о с т СКаЯ’ ^  ‘ Не Р^ф аниченноЯ  государственной

2. Направить настоящее постановление в установленный законом срок

оегжтоапии S T ™ ™  В Упра“ еиие Федеральной службы государственной
регистрации, кадастра и картографии по Красноярскому краю.

3 • Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой
Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский
раИ О Н .

Первый заместитель Главы
администрации .Мотыгинского района Ю.В. Мансурова

Клепикова Алена Федоровна (839141) 22-5-2уШж/